
 

Namų projektorius

NeoPix Ultra 2TV+

 
120 col. „True FULL HD“ 1080p

„Android TV“ funkcijų
naudojimas

Trankus garsas

Ultra prijungiamas

 

NPX644

Stambus vaizdas, „Android
TV Ready“

„Ultra 2TV+“ veikia su „Android TV“ ir rodo vaizdus „True Full HD“ formatu. Dėl

daugybės vaizdo korekcijų, neįtikėtinų garsiakalbių, mažo ventiliatoriaus triukšmo

ir REC709 spalvų erdvės galite džiaugtis geriausiomis pramogomis dideliame 120

col. ekrane!

Nepamirštami vaizdai „True Full HD“ režimu

„True Full HD“ 1920 x 1080

Idealiai tinka namų pramogoms

Pritaikomos korekcijos

„Android TV“ funkcijų naudojimas

„Android TV“ funkcijų naudojimas

Gerai, „Google“ paruošta

Įmontuotas priedėlis „Chromecast“

„Media Player“

Nauja garso dimensija

„Xtreme“ garsas

DSP

Prisijunkite, žiūrėkite ir žaiskite

Pažangus LED šviesos šaltinis

Daug prijungimo galimybių



Namų projektorius NPX644/INT

Ypatybės
„Android TV“ funkcijų naudojimas

Jūsų „Philips Android TV“ projektorius rodo

norimą turinį kada tik norite. Galite pritaikyti

pagrindinį ekraną, kad jame būtų rodomos

mėgstamiausios programėlės, kad būtų

lengva pradėti transliuoti filmus ir mėgstamas

laidas arba įjungti prieš tai žiūrėtą turinį.

Mūsų OSD pasižymi nauju, intuityviu NS

dizainu, todėl joje naršyti ir rasti, ką reikia.

Veikia su AMLOGIC CPU, todėl galite

džiaugtis sklandžia, geriausia „Android TV“

naudojimo patirtimi.

Įmontuotas priedėlis „Chromecast“

„Chromecast“ yra technologija, su kuria galite

transliuoti mėgstamas pramogas ir

programėles iš telefono, planšetinio

kompiuterio ar nešiojamojo kompiuterio

tiesiai į televizorių ar garsiakalbius. Jūsų

telefonas veikia kaip paprastas, galingas

nuotolinio valdymo pultas. Tiesiog įjunkite

mobiliąsias programėles, kurias jau žinote ir

mėgstate, kad greitai pasiektumėte televizijos

laidas ir grojaraščius. Nereikia prisijungti ar

ką nors parsisiųsti iš naujo. Telefoną galite

naudoti ieškodami, naršydami, teikdami

komandas ir valdydami projektorių iš

bet kurios namų vietos, galite jį toliau naudoti

nenutraukdami rodomo turinio ar

neišsekindami akumuliatoriaus.

„Media Player“

Naudojant integruotą medijos leistuvą, visos

svarbiausios priemonės jūsų rankose:

naršykite, žiūrėkite visus vaizdo įrašus,

klausykitės muzikos arba dalykitės

naujausiomis švenčių nuotraukomis iš išorinių

saugojimo šaltinių, pvz., USB atmintinės

kietajame diske. Tiesiog prijunkite išorinį

atminties prietaisą USB A prievado ir leiskite

visą vietinį turinį naudodami programėles iš

„Platystore“ (pvz., „Plex“, VLC ir kt.)

Gerai, „Google“ paruošta

Norite žaisti žaidimą, žiūrėti „Netflix“ arba

surasti turinį ir programas „Google Play“

parduotuvėje? Tiesiog pasakykite projektoriui.

Net galite sakyti komandas visiems su

„Google Assistant“ suderintiems

išmaniesiems namų prietaisams, pvz.,

pritemdyti šviesas ir nustatyti termostatą

filmų vakarui.

Pažangus LED šviesos šaltinis

Galingas LED šviesos šaltinis rodo sodrias,

ryškias spalvas ir veikia iki 30 000 val. Jo

nereikės keisti, nes jis veiks 20 metų, jei

vidutiniškai per dieną rodys 4 val.! Be to, jo

energijos suvartojimas yra daug mažesnis nei

įprasto lempinio projektoriaus. Tai reiškia, kad

galite džiaugtis didesniu ekranu ir visiškai

įsijausti į turinį naudodami šį aplinką

tausojantį prietaisą!

Pritaikomos korekcijos

Pastatykite projektorių kur tik norite!

Naudojant automatinę iškraipyto vaizdo

korekcijos bei 4 kampų korekcijos funkcijas

lengviau sutvarkyti kreivus, iškreiptus vaizdus,

kad matytumėte tobulų proporcijų vaizdą, net

jei prietaisas nestovi tiesiai priešais sieną. Be

to, naudotojai matys praktiškai optimalų

vaizdą iš esmės bet kokiu kampu ir nereikės

kankintis bandant optimaliai nustatyti. Didelė

erdvė, maža siena? Jokių rūpesčių!

Skaitmeninio mastelio keitimo funkcija

maksimaliai padidina vaizdo dydį, net jei

projektorius yra toli nuo sienos. Dėl 1,44

vaizdo atvaizdavimo santykio, mažose

erdvėse matomas didesnis vaizdas. „Ultra

2TV+“ reikia vos 3,8 m, kad būtų galima

projektuoti stulbinančias 120 col. vaizdus.

DSP

Skaitmeninis signalų apdorojimas pagerina

visus garso dažnius, kurie padeda visiškai

įsijausti į mėgstamiausią televizijos turinį.



Namų projektorius NPX644/INT

Specifikacijos
Technologija

Ekrano technologija: LCD

Šviesos šaltinis: LED

LED švietimo trukmė: Iki 30 000 val.

Skyra: 1920 x 1080 pikselių

Palaikoma raiška: 1920 x 1080 pikselių

Projekcijos vaizdo dydis: iki 120 col. (300 cm)

Kraštinių santykis: 16:9

Vaizdo santykis: 1,4:1

Kontrasto santykis: 3000:1

Fokusavimo reguliavimas: Rankinis

Iškraipyto vaizdo korekcija: Rankinis,

Automatinis

Ekrano atstumas: Nuo 175 cm iki 383 cm / nuo

68 col. iki 151 col.

Garsas

Stereogarsiakalbis: 2x10 W

„Bluetooth“ garsiakalbio jungtis

Prisijungimas

Tinklas, belaidis ryšys: Belaidis ekrano

dubliavimas

„Bluetooth“: Prijunkite išorinį garsiakalbį

USB: USB 2.0, C tipo USB

HDMI: x 1

Garso išvestis: 3,5 mm lizdas

SPDIF

Maitinimo šaltinis

Nuolatinės srovės įvestis: 24 V, 4 A (KS 100–

240 V)

Energijos sąnaudos: Veikimas: 100 W,

Budėjimo režimas < 0,5 W

Matmenys

išpakuota (P x G x A): 391 x 351 x 203 mm /

15,4 x 13,8 x 8 col.

Svoris: 8,8 svar. / 4,3 kg

* Transliuojant turinį, kai dubliuojamas ekranas,

reikalinga HDMI jungtis (adapteris nepridedamas). Tai

apima tokias paslaugas, kaip „Netflix“, „Hulu“, „Canal+“,

„Amazon Prime“ ir kt. Turinio transliavimo paslaugų

negalima matyti dubliuojamame ekrane naudojant „Wi-

Fi“ ryšį. „YouTube“ galima transliuoti per „Wi-Fi“ ir HDMI.

* Projektoriai, skirti tiesiogiai prijungti norint naudoti su

automatinio duomenų apdorojimo sistema, pvz.,

išmaniuoju telefonu, nešiojamuoju kompiuteriu,

asmeniniu kompiuteriu, „Blue-ray“ grotuvu ir kt.

* Terminai HDMI, HDMI didelės raiškos daugialypės

terpės sąsaja, HDMI apipavidalinimas ir HDMI logotipai

yra „HDMI Licensing Administrator, Inc.“ prekių ženklai

arba registruotieji prekių ženklai.

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2022‑10‑23

Versija: 5.0.1

12 NC: 8670 001 71488

EAN: 76 40186 96104 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

